
              Porto Alegre, 16 de novembro de 2023.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE

Estado do Rio Grande do Sul

Att: Comissão Permanente de Licitação

Ref.: Edital de Pregão Eletrônico n° 045/2023 - REGISTRO DE PREÇOS

EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 107/2023 - Processo Nº 848/2023
Data de Abertura: 16/11/2023 às 08:30 horas.

Prezados Senhores:

                      Atendendo à solicitação de V. Sas. , estamos encaminhando nossa resposta a sua 

requisição onde apresentamos nossos preços e demais condições:

ITEM UND QTDE DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA 

VALOR 

UNITÁRIO

VALOR 

TOTAL

9 und 7 CARTUCHO DE TINTA 664 PRETO ORIGINAL.

HP-BRASIL  

Original 58,00R$        406,00R$              

10 und 7 CARTUCHO DE TINTA 664 COLORIDO ORIGINAL.

HP-BRASIL  

Original 58,00R$        406,00R$              

16 und 36 CARTUCHO TONER ORIGINAL W1030XC.

HP-BRASIL  

Original 402,00R$      14.472,00R$         

21 und 5 CARTUCHO DE TINTA 122 COLORIDO ORIGINAL.

HP-BRASIL  

Original 104,00R$      520,00R$              

22 und 9 CARTUCHO DE TINTA 60 PRETO ORIGINAL.

HP-BRASIL  

Original 108,00R$      972,00R$              

23 und 9 CARTUCHO DE TINTA 60 COLORIDO ORIGINAL.

HP-BRASIL  

Original 110,33R$      992,97R$              

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA

RS-MÍDIA 

              e-mail: rs_midia@hotmail.com

               Fone: (51) 98232-5522

             Avenida Protásio Alves, 3161 /310 - Petrópolis - Porto Alegre/RS - CEP: 90410-003

                CNPJ: 13.383.196/0001-92 - IE: 096/3414666

Página 1 de 2



CONDIÇÕES  GERAIS:

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, conforme edital.

Prazo de entrega: até 15 (quinze) dias, conforme edital.

Condições de pagamento: 15 (quinze) dias após cada entrega, conforme edital.

Garantia dos produtos: 12 (doze) meses, contra defeito de fabricação.

                                       RS-MÍDIA Suprimentos de Informática Ltda.

                                 CNPJ: 13.383.196/0001-92        I.E.: 096/3414666

                                    Fone: (51) 9-8232-5522

                                    E-mail: rs_midia@hotmail.com

                                              DADOS BANCÁRIOS                                                                

                                                                  Banco Banrisul - 041                  Agência: 045               Conta corrente: 06.068.749.0.7

                      Banco do Brasil                Agência: 2806-1               Conta corrente: 32.242-3

           Declaramos que os preços contidos na proposta acima incluem todas as despesas relativas a seguros,

            Transportes, taxas, impostos ou quaisquer outras que incidam sobre o custo dos produtos.

        Declaramos que concordamos e aceitamos todas as condições do presente Edital.

   No aguardo de um pronuncionamento por parte de V.Sas., Subscrevemo-nos.

                        Atenciosamente,

                               Paulo Ricardo Consul Soares

                 CPF 295.711.620-00

                        RG 5004241435

              e-mail: rs_midia@hotmail.com

                CNPJ: 13.383.196/0001-92 - IE: 096/3414666

RS-MÍDIA 
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA

             Avenida Protásio Alves, 3161 /310 - Petrópolis - Porto Alegre/RS - CEP: 90410-003

               Fone: (51) 98232-5522

Página 2 de 2


		2023-11-16T10:00:16-0300
	PAULO RICARDO CONSUL SOARES:29571162000




